
高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
114 年 03 月 9 日~114 年 03 月 31 日 

執行單位

名稱 

中聯資源股份有限公司 填報日期 114/04/01 

公司電話 07-9736612 填報人 楊豐誠 

公司傳真 07-3368331   

清 

運

及

去

化 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)清運統計表(單位:噸) 

上月累計 

清運數量 

本月累計 

清運數量 

本月目標 

清運數量 
總累計清運數 

目標總累計 

清運數量 

730,296.45 8,171.12 12,000 738,467.57 664,000 

 

暫存場 

永光 

暫存量 

利昌 

暫存量 

茂聯 

暫存量 

建業 

暫存量 

利昌二 

暫存量 
小計 

54,526.91 0.00 69,617.46 260,411.70  2,716.58 387,272.65  

備註:已將萬大物料 11,965.26 噸併入中聯堆存量。 

(2)去化統計表(單位:噸) 

上月累計 

去化數量 

本月累計 

去化數量 

本月目標 

去化數量 
總累計去化數量 

目標總累計 

去化數量 

362,028.72 1,131.46 10,000 363,160.18 520,000 
 

下 

月 

(1)下月預計清運數量為 12,000 噸。 

(2)下月預計去化數量為 10,000 噸。 

Administrator
鉛筆
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調 

查 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

114/03/14 

XRF 篩測 

 

下

月 
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114.03.14  XRF 篩測作業 

 

 



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/10 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.22 3,014.58    730,336.67  08:39 1140123-17 建業二

2 114/3/10 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.74 3,046.32    730,368.41  08:42 1140123-17 建業二

3 114/3/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.66 3,085.98    730,408.07  08:50 1140123-17 建業二

4 114/3/10 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.76 3,125.74    730,447.83  08:51 1140123-17 建業二

5 114/3/10 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.74 3,165.48    730,487.57  08:56 1140123-17 建業二

6 114/3/10 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.24 3,203.72    730,525.81  11:09 1140123-18 建業二

7 114/3/10 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.28 3,242.00    730,564.09  11:28 1140123-18 建業二

8 114/3/10 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.64 3,280.64    730,602.73  11:31 1140123-18 建業二

9 114/3/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 36.86 3,317.50    730,639.59  11:32 1140123-18 建業二

10 114/3/10 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 37.86 3,355.36    730,677.45  11:38 1140123-18 建業二

11 114/3/10 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.1 3,387.46    730,709.55  11:43 1140123-18 建業二

12 114/3/10 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.24 3,426.70    730,748.79  14:11 1140123-18 建業二

13 114/3/10 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.14 3,464.84    730,786.93  14:12 1140123-18 建業二

14 114/3/10 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.58 3,504.42    730,826.51  14:16 1140123-18 建業二

15 114/3/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.76 3,543.18    730,865.27  14:18 1140123-18 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 40.02 3,583.20    730,905.29  08:00 1140123-18 建業二

2 114/3/11 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 38.76 3,621.96    730,944.05  08:27 1140123-18 建業二

3 114/3/11 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.98 3,661.94    730,984.03  08:32 1140123-18 建業二

4 114/3/11 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.94 3,700.88    731,022.97  08:35 1140123-19 建業二

5 114/3/11 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.4 3,740.28    731,062.37  08:38 1140123-19 建業二

6 114/3/11 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.76 3,780.04    731,102.13  10:30 1140123-19 建業二

7 114/3/11 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.1 3,818.14    731,140.23  10:33 1140123-19 建業二

8 114/3/11 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.52 3,856.66    731,178.75  10:37 1140123-19 建業二

9 114/3/11 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.38 3,896.04    731,218.13  10:45 1140123-19 建業二

10 114/3/11 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.98 3,929.02    731,251.11  11:39 1140123-19 建業二

11 114/3/11 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.8 3,967.82    731,289.91  11:41 1140123-19 建業二

12 114/3/11 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.68 4,007.50    731,329.59  13:19 1140123-19 建業二

13 114/3/11 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.46 4,046.96    731,369.05  13:21 1140123-19 建業二

14 114/3/11 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.02 4,084.98    731,407.07  13:22 1140123-19 建業二

15 114/3/11 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.38 4,123.36    731,445.45  13:53 1140123-19 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/12 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.4 4,162.76    731,484.85  08:10 1140123-19 建業二

2 114/3/12 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.04 4,202.80    731,524.89  08:17 1140123-19 建業二

3 114/3/12 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.62 4,242.42    731,564.51  08:29 1140123-20 建業二

4 114/3/12 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.46 4,281.88    731,603.97  08:36 1140123-20 建業二

5 114/3/12 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.82 4,314.70    731,636.79  09:06 1140123-20 建業二

6 114/3/12 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.34 4,354.04    731,676.13  10:32 1140123-20 建業二

7 114/3/12 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.88 4,393.92    731,716.01  10:43 1140123-20 建業二

8 114/3/12 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.08 4,433.00    731,755.09  10:53 1140123-20 建業二

9 114/3/12 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.26 4,472.26    731,794.35  11:30 1140123-20 建業二

10 114/3/12 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.9 4,511.16    731,833.25  11:43 1140123-20 建業二

11 114/3/12 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.1 4,543.26    731,865.35  11:57 1140123-20 建業二

12 114/3/12 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.52 4,581.78    731,903.87  13:40 1140123-20 建業二

13 114/3/12 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.56 4,620.34    731,942.43  13:43 1140123-20 建業二

14 114/3/12 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.94 4,658.28    731,980.37  13:48 1140123-20 建業二

15 114/3/12 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.66 4,696.94    732,019.03  14:32 1140123-20 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/13 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 40.06 4,737.00    732,059.09  08:06 1140123-21 建業二

2 114/3/13 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.2 4,777.20    732,099.29  08:25 1140123-21 建業二

3 114/3/13 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.54 4,816.74    732,138.83  08:40 1140123-21 建業二

4 114/3/13 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.24 4,848.98    732,171.07  08:43 1140123-21 建業二

5 114/3/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.38 4,888.36    732,210.45  09:39 1140123-21 建業二

6 114/3/13 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.92 4,926.28    732,248.37  10:46 1140123-21 建業二

7 114/3/13 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.58 4,964.86    732,286.95  11:32 1140123-21 建業二

8 114/3/13 和榮興 KLH-0215@60-UH 39.54 5,004.40    732,326.49  11:33 1140123-21 建業二

9 114/3/13 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.86 5,043.26    732,365.35  11:42 1140123-21 建業二

10 114/3/13 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.42 5,081.68    732,403.77  11:45 1140123-21 建業二

11 114/3/13 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 40.3 5,121.98    732,444.07  11:46 1140123-21 建業二

12 114/3/13 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.1 5,161.08    732,483.17  11:48 1140123-21 建業二

13 114/3/13 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.72 5,200.80    732,522.89  14:06 1140123-22 建業二

14 114/3/13 和榮興 KLH-0215@60-UH 40.54 5,241.34    732,563.43  14:14 1140123-22 建業二

15 114/3/13 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 40.06 5,281.40    732,603.49  14:17 1140123-22 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/14 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.06 5,320.46    732,642.55  08:09 1140123-22 建業二

2 114/3/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 39.7 5,360.16    732,682.25  08:29 1140123-22 建業二

3 114/3/14 冠磊 KLG-7076@79-YU 39.32 5,399.48    732,721.57  08:30 1140123-22 建業二

4 114/3/14 冠磊 KLG-7690@W3-71 39.74 5,439.22    732,761.31  08:38 1140123-22 建業二

5 114/3/14 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.76 5,479.98    732,802.07  08:39 1140123-22 建業二

6 114/3/14 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 36.12 5,516.10    732,838.19  08:54 1140123-22 建業二

7 114/3/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.66 5,554.76    732,876.85  10:42 1140123-22 建業二

8 114/3/14 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.34 5,594.10    732,916.19  11:02 1140123-22 建業二

9 114/3/14 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 38.88 5,632.98    732,955.07  11:32 1140123-22 建業二

10 114/3/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.88 5,671.86    732,993.95  11:33 1140123-22 建業二

11 114/3/14 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.18 5,710.04    733,032.13  13:03 1140123-23 建業二

12 114/3/14 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38 5,748.04    733,070.13  13:07 1140123-23 建業二

13 114/3/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.94 5,785.98    733,108.07  13:08 1140123-23 建業二

14 114/3/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.64 5,824.62    733,146.71  14:05 1140123-23 建業二

15 114/3/14 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.78 5,862.40    733,184.49  14:07 1140123-23 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/17 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 40.28 5,902.68    733,224.77  08:13 1140123-23 建業二

2 114/3/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 36.14 5,938.82    733,260.91  08:44 1140123-23 建業二

3 114/3/17 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.42 5,978.24    733,300.33  08:52 1140123-23 建業二

4 114/3/17 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.56 6,010.80    733,332.89  09:05 1140123-23 建業二

5 114/3/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.04 6,049.84    733,371.93  10:56 1140123-23 建業二

6 114/3/17 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.72 6,088.56    733,410.65  11:10 1140123-23 建業二

7 114/3/17 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.38 6,126.94    733,449.03  11:31 1140123-23 建業二

8 114/3/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.48 6,164.42    733,486.51  11:32 1140123-23 建業二

9 114/3/17 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.06 6,203.48    733,525.57  11:38 1140123-24 建業二

10 114/3/17 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34 6,237.48    733,559.57  13:06 1140123-24 建業二

11 114/3/17 一路通 KLH0055@HBB-9011 39.08 6,276.56    733,598.65  14:12 1140123-24 建業二

12 114/3/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 40.04 6,316.60    733,638.69  14:18 1140123-24 建業二

13 114/3/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.38 6,353.98    733,676.07  14:42 1140123-24 建業二

14 114/3/17 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 39.68 6,393.66    733,715.75  14:44 1140123-24 建業二

15 114/3/17 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 36.58 6,430.24    733,752.33  14:48 1140123-24 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.54 6,469.78    733,791.87  08:20 1140123-24 建業二

2 114/3/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 40.04 6,509.82    733,831.91  08:24 1140123-24 建業二

3 114/3/18 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 38.74 6,548.56    733,870.65  08:25 1140123-24 建業二

4 114/3/18 和榮興 KLH-0166@OP-98 39.44 6,588.00    733,910.09  08:33 1140123-24 建業二

5 114/3/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 40.16 6,628.16    733,950.25  08:35 1140123-24 建業二

6 114/3/18 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 36.56 6,664.72    733,986.81  08:43 1140123-24 建業二

7 114/3/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 38.24 6,702.96    734,025.05  10:21 1140123-25 建業二

8 114/3/18 一路通 KLH0055@HBB-9011 38.22 6,741.18    734,063.27  10:38 1140123-25 建業二

9 114/3/18 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 38.22 6,779.40    734,101.49  11:07 1140123-25 建業二

10 114/3/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 39.06 6,818.46    734,140.55  11:35 1140123-25 建業二

11 114/3/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 38.92 6,857.38    734,179.47  11:41 1140123-25 建業二

12 114/3/18 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.54 6,895.92    734,218.01  13:29 1140123-25 建業二

13 114/3/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 37.4 6,933.32    734,255.41  13:45 1140123-25 建業二

14 114/3/18 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.96 6,971.28    734,293.37  13:47 1140123-25 建業二

15 114/3/18 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 39.06 7,010.34    734,332.43  14:38 1140123-25 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/20 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 36.18 7,046.52    734,368.61  08:07 1140123-25 建業二

2 114/3/20 冠磊 KLG-7691@52-X5 36.68 7,083.20    734,405.29  08:17 1140123-25 建業二

3 114/3/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 35.86 7,119.06    734,441.15  08:30 1140123-25 建業二

4 114/3/20 冠磊 KLG-7690@W3-71 36.8 7,155.86    734,477.95  08:34 1140123-25 建業二

5 114/3/20 一路通 KLH0055@HBB-9011 36.46 7,192.32    734,514.41  09:50 1140123-26 建業二

6 114/3/20 和榮興 KLH-0166@OP-98 37 7,229.32    734,551.41  10:35 1140123-26 建業二

7 114/3/20 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 37.48 7,266.80    734,588.89  11:02 1140123-26 建業二

8 114/3/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 35.44 7,302.24    734,624.33  11:06 1140123-26 建業二

9 114/3/20 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 35.1 7,337.34    734,659.43  11:20 1140123-26 建業二

10 114/3/20 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 35.44 7,372.78    734,694.87  11:24 1140123-26 建業二

11 114/3/20 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 37.5 7,410.28    734,732.37  11:26 1140123-26 建業二

12 114/3/20 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 35.64 7,445.92    734,768.01  11:32 1140123-26 建業二

13 114/3/20 冠磊 KLG-7691@52-X5 34.6 7,480.52    734,802.61  11:35 1140123-26 建業二

14 114/3/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 36.5 7,517.02    734,839.11  11:50 1140123-26 建業二

15 114/3/20 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.14 7,554.16    734,876.25  13:23 1140123-26 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/21 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 36.86 7,591.02    734,913.11  08:02 1140123-26 建業二

2 114/3/21 冠磊 KLG-7076@79-YU 34.8 7,625.82    734,947.91  08:12 1140123-26 建業二

3 114/3/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 37.3 7,663.12    734,985.21  08:24 1140123-26 建業二

4 114/3/21 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.18 7,700.30    735,022.39  08:26 1140123-27 建業二

5 114/3/21 冠磊 KLG-7690@W3-71 36.88 7,737.18    735,059.27  08:29 1140123-27 建業二

6 114/3/21 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.3 7,771.48    735,093.57  09:34 1140123-27 建業二

7 114/3/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 36.64 7,808.12    735,130.21  10:33 1140123-27 建業二

8 114/3/21 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.18 7,845.30    735,167.39  10:35 1140123-27 建業二

9 114/3/21 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 34.28 7,879.58    735,201.67  11:06 1140123-27 建業二

10 114/3/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 34.82 7,914.40    735,236.49  11:09 1140123-27 建業二

11 114/3/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.38 7,947.78    735,269.87  11:38 1140123-27 建業二

12 114/3/21 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 37 7,984.78    735,306.87  11:59 1140123-27 建業二

13 114/3/21 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.8 8,019.58    735,341.67  13:02 1140123-27 建業二

14 114/3/21 一路通 KLH0055@HBB-9011 36.88 8,056.46    735,378.55  14:00 1140123-27 建業二

15 114/3/21 和榮興 KLH-1636@HBB-8599 35.14 8,091.60    735,413.69  14:18 1140123-27 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/24 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.56 8,126.16    735,448.25  08:08 1140123-27 建業二

2 114/3/24 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 37.12 8,163.28    735,485.37  09:09 1140123-27 建業二

3 114/3/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 36.26 8,199.54    735,521.63  09:10 1140123-27 建業二

4 114/3/24 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.94 8,231.48    735,553.57  09:12 1140123-28 建業二

5 114/3/24 一路通 KLH0055@HBB-9011 36.84 8,268.32    735,590.41  11:02 1140123-28 建業二

6 114/3/24 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.48 8,305.80    735,627.89  11:14 1140123-28 建業二

7 114/3/24 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.76 8,340.56    735,662.65  11:48 1140123-28 建業二

8 114/3/24 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 36.26 8,376.82    735,698.91  12:01 1140123-28 建業二

9 114/3/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 35.26 8,412.08    735,734.17  12:02 1140123-28 建業二

10 114/3/24 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.3 8,446.38    735,768.47  12:05 1140123-28 建業二

11 114/3/24 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.02 8,483.40    735,805.49  14:09 1140123-28 建業二

12 114/3/24 一路通 KLH0055@HBB-9011 35.52 8,518.92    735,841.01  14:24 1140123-28 建業二

13 114/3/24 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.94 8,553.86    735,875.95  15:02 1140123-28 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣編

號

暫存地

點
1 114/3/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 36.18 8,590.04    735,912.13  08:09 1140123-28 建業二

2 114/3/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 35.04 8,625.08    735,947.17  08:21 1140123-28 建業二

3 114/3/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 36.58 8,661.66    735,983.75  08:24 1140123-28 建業二

4 114/3/25 冠磊 KLG-7690@W3-71 35.1 8,696.76    736,018.85  08:39 1140123-28 建業二

5 114/3/25 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 35.1 8,731.86    736,053.95  09:37 1140123-29 建業二

6 114/3/25 一路通 KLH0055@HBB-9011 36.52 8,768.38    736,090.47  10:12 1140123-29 建業二

7 114/3/25 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 36.86 8,805.24    736,127.33  11:11 1140123-29 建業二

8 114/3/25 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.8 8,840.04    736,162.13  11:35 1140123-29 建業二

9 114/3/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 36.54 8,876.58    736,198.67  11:41 1140123-29 建業二

10 114/3/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 35.54 8,912.12    736,234.21  11:43 1140123-29 建業二

11 114/3/25 冠磊 KLG-7690@W3-71 35.24 8,947.36    736,269.45  11:47 1140123-29 建業二

12 114/3/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 35.84 8,983.20    736,305.29  11:49 1140123-29 建業二

13 114/3/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 35.36 9,018.56    736,340.65  12:11 1140123-29 建業二

14 114/3/25 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.02 9,055.58    736,377.67  12:27 1140123-29 建業二

15 114/3/25 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 37.1 9,092.68    736,414.77  14:26 1140123-29 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/26 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 36.46 9,129.14    736,451.23  08:01 1140123-29 建業二

2 114/3/26 冠磊 KLG-7691@52-X5 37.54 9,166.68    736,488.77  08:19 1140123-29 建業二

3 114/3/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 36.28 9,202.96    736,525.05  08:21 1140123-30 建業二

4 114/3/26 冠磊 KLG-7690@W3-71 35.6 9,238.56    736,560.65  08:32 1140123-30 建業二

5 114/3/26 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.28 9,275.84    736,597.93  08:42 1140123-30 建業二

6 114/3/26 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 37.5 9,313.34    736,635.43  08:44 1140123-30 建業二

7 114/3/26 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.12 9,350.46    736,672.55  09:24 1140123-30 建業二

8 114/3/26 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 36.66 9,387.12    736,709.21  09:33 1140123-30 建業二

9 114/3/26 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 32.74 9,419.86    736,741.95  09:50 1140123-30 建業二

10 114/3/26 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 34.4 9,454.26    736,776.35  10:33 1140123-30 建業二

11 114/3/26 冠磊 KLG-7691@52-X5 36.4 9,490.66    736,812.75  11:32 1140123-30 建業二

12 114/3/26 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 36.22 9,526.88    736,848.97  11:33 1140123-30 建業二

13 114/3/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 35.6 9,562.48    736,884.57  11:41 1140123-30 建業二

14 114/3/26 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.78 9,600.26    736,922.35  11:58 1140123-30 建業二

15 114/3/26 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.2 9,634.46    736,956.55  13:11 1140123-30 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸
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運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)
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間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/3/27 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 35.94 9,670.40    736,992.49  08:09 1140123-30 建業二

2 114/3/27 冠磊 KLG-7076@79-YU 37.06 9,707.46    737,029.55  08:21 1140314-1 建業二

3 114/3/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.48 9,741.94    737,064.03  08:26 1140314-1 建業二

4 114/3/27 冠磊 KLG-7691@52-X5 36.44 9,778.38    737,100.47  08:28 1140314-1 建業二

5 114/3/27 冠磊 KLG-7690@W3-71 35.48 9,813.86    737,135.95  08:38 1140314-1 建業二

6 114/3/27 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 33.62 9,847.48    737,169.57  10:10 1140314-1 建業二

7 114/3/27 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 37.04 9,884.52    737,206.61  10:40 1140314-1 建業二

8 114/3/27 和榮興 KLH-0215@60-UH 35.84 9,920.36    737,242.45  10:41 1140314-1 建業二

9 114/3/27 一路通 KLH0055@HBB-9011 36.4 9,956.76    737,278.85  10:45 1140314-1 建業二

10 114/3/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 35.46 9,992.22    737,314.31  11:38 1140314-1 建業二

11 114/3/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.22 10,029.44  737,351.53  13:00 1140314-1 建業二

12 114/3/27 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.86 10,064.30  737,386.39  13:33 1140314-1 建業二

13 114/3/27 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 36.2 10,100.50  737,422.59  13:38 1140314-1 建業二

14 114/3/27 和榮興 KLH-0215@60-UH 36.08 10,136.58  737,458.67  13:40 1140314-1 建業二

15 114/3/27 一路通 KLH0055@HBB-9011 36.02 10,172.60  737,494.69  13:57 1140314-1 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸
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點
1 114/3/28 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 36 10,208.60  737,530.69  08:08 1140314-2 建業二

2 114/3/28 冠磊 KLG-7076@79-YU 36.4 10,245.00  737,567.09  08:26 1140314-2 建業二

3 114/3/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.62 10,282.62  737,604.71  08:35 1140314-2 建業二

4 114/3/28 冠磊 KLG-7690@W3-71 35.3 10,317.92  737,640.01  08:38 1140314-2 建業二

5 114/3/28 冠磊 KLG-7691@52-X5 36.76 10,354.68  737,676.77  08:49 1140314-2 建業二

6 114/3/28 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 36.74 10,391.42  737,713.51  09:28 1140314-2 建業二

7 114/3/28 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.22 10,425.64  737,747.73  10:20 1140314-2 建業二

8 114/3/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 34.22 10,459.86  737,781.95  11:25 1140314-2 建業二

9 114/3/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 38.06 10,497.92  737,820.01  11:27 1140314-2 建業二

10 114/3/28 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 36.9 10,534.82  737,856.91  13:03 1140314-2 建業二

11 114/3/28 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 37.14 10,571.96  737,894.05  13:04 1140314-2 建業二

12 114/3/28 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 35.42 10,607.38  737,929.47  13:53 1140314-2 建業二

13 114/3/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 36.04 10,643.42  737,965.51  14:05 1140314-2 建業二

14 114/3/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 36.92 10,680.34  738,002.43  14:09 1140314-2 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸
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點
1 114/3/31 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 35.5 10,715.84  738,037.93  08:03 1140314-3 建業二

2 114/3/31 和榮興 KLH-0166@OP-98 35.3 10,751.14  738,073.23  08:41 1140314-3 建業二

3 114/3/31 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.92 10,785.06  738,107.15  08:43 1140314-3 建業二

4 114/3/31 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 36.36 10,821.42  738,143.51  09:08 1140314-3 建業二

5 114/3/31 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.14 10,858.56  738,180.65  10:34 1140314-3 建業二

6 114/3/31 和榮興 KLH-0166@OP-98 37 10,895.56  738,217.65  11:36 1140314-3 建業二

7 114/3/31 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.06 10,929.62  738,251.71  11:41 1140314-3 建業二

8 114/3/31 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.56 10,963.18  738,285.27  11:52 1140314-3 建業二

9 114/3/31 和榮興 KLE-7375@HBB-9309 37.04 11,000.22  738,322.31  13:02 1140314-3 建業二

10 114/3/31 一路通 KLH0055@HBB-9011 37.58 11,037.80  738,359.89  13:54 1140314-3 建業二

11 114/3/31 和榮興 KLH-0215@60-UH 35.22 11,073.02  738,395.11  13:55 1140314-3 建業二

12 114/3/31 和榮興 KLH-0166@OP-98 37.86 11,110.88  738,432.97  14:23 1140314-3 建業二

13 114/3/31 巨盛 KEH-9165@HAA-9303 34.6 11,145.48  738,467.57  14:45 1140314-3 建業二

 114年3月份清運統計表(114.03.09~114.03.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量664,000噸


